ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября 2018 г. г.Ставрополь № 511 -п

О внесении изменения в пункт 34 приложения к постановлению Правитель­
ства Ставропольского края от 26 декабря 2012 г. № 510-п «Об определении
единых специально отведенных или приспособленных для коллективного об­
суждения общественно значимых вопросов и выражения общественных
настроенищ а также для массового присутствия граждан для публичного вы­
ражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимуще­
ственно общественно-политического характера мест на территории Ставро­
польского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 34 приложения к постановлению Прави­
тельства Ставропольского края от 26 декабря 2012 г. № 510-п «Об определе­
нии единых специально отведенных или приспособленных для коллективно­
го обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных
настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного
выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преиму­
щественно общественно-политического характера мест на территории Став­
ропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Прави­
тельства Ставропольского края от 21 августа 2015 г. № 361-п, от 15 декабря
2015 г. № 535-п, от 12 августа 2016 г. № 348-п, от 09 июня 2018 г. № 231-п
и от 24 октября 2018 г. № 461-п), изложив его в следующей редакции:

1 2 3 4 5
34. Город

Ставро­
поль

территория
сквера Де­
кабристов

Ставропольский
край, г.Ставро-
поль, ул.Лени-
на, 127

северная граница спе­
циального места про­
ходит на расстоянии
20 метров от проезжей
части ул.Комсомоль-
ской;
западная граница спе­
циального места про­
ходит на расстоянии
30 метров от проезжей
части ул.Маяковского;

2

1 2 3 4 5
южная граница специ­
ального места проходит
на расстоянии 25 мет­
ров от проезжей части
ул.Ленина;
восточная граница спе­
циального места про­
ходит на расстоянии
15 метров от нежило­
го здания по адресу:
ул.Ленина, 127».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Скворцо­
ва Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.